

ورزش اصفهان

برای ادامه مسابقات هم‌قسم شدیم

بازیکن تیم هندبال سیاهان اصفهان گفت:بازیکنان هم‌قسم شدیم و به وحدت رسیدیم تا در ادامه لیگ بتوانیم سایر مسابقات را با پیروزی پشتسر بگذاریم.

فواد فرهادی پس از دیدار دو تیم هندبال سیاهان اصفهان و نیروی زمینی سبزو ار چارچوب دیدار هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ‌برتر هندبال ایران در جمع خبرنگاران اظهار کرد:مقابل تیم خوب نیروی‌زمینی سبزو ار به میدان رفتیم، تیمی که شاکله اصلی آن را بازیکنان تیم ملی جوانان تشکیل می‌دهند و از کیفیت فنی بالایی برخوردار است. او افزود: به آن‌ها تیریک می‌گوییم، چرا که تا لحظه پایانی جنگیدند، خداراشکر می‌کنم که توانستیم امروز پیروز میدان باشیم. دروازه‌بان تیم هندبال سیاهان اصفهان بیان کرد:شکست نیز بخشی از ورزش است، دیدار برابر کرمان را واگذار کردیم، اما با بازیکنان هم‌قسم شدیم و به وحدت رسیدیم تا در ادامه لیگ بتوانیم سایر مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذاریم.او تصریح کرد:اختلاف سه‌امتیازی که با صدر جدول داریم، قابل جبران است، در سال جاری لیگ‌برتر بسیار فشرده و امتیازات تیم‌های بالای جدول به یکدیگر نزدیک است. فرهادی ادامه داد: به‌طوری‌که چهار تیم بالای جدول اختلاف امتیازی کمی دارند و ما نیز تنها سه امتیاز با تیم صدرنشین فاصله داریم.امیدوارم بتوانیم این امتیازهای از دست‌رفته را جبران کنیم.

سرنوشت قهرمانی در دست ما است

سرمربی گیتی‌سند گفت:سه هفته بسیار دشوار پیش‌روی گیتی‌سند است و همه چیز برای قهرمانی در دست ما است؛ اگر در سه دیدار آینده همچون بازی امشب تمرکز داشته باشیم می‌توانیم قهرمانی را از آن خود کنیم.

محمد کشاورز پس از بازی با مس سونگون اظهار کرد:پس از ۵۰روز دور رقابت‌های لیگ برتر آغاز شده است؛بازی خوبی را پشت سر گذاشتیم، هر دو تیم تلاش خود را برای ارائه بازی باکیفیت به کار گرفتند؛ابتدا فکر می‌کردم به دلیل تعطیلی چند هفته‌ای مسابقات سطح کیفی اکلاسیکو کاهش پیدا کند،اما هر دو تیم بزرگی خود را نشان دادند. او افزود:با تمام احترامی که برای مس سونگون قائل هستم، اما گیتی‌سند تیم برتر میدان بود و از موفقیت‌های خود بهتر استفاده کرد. پیروزی خوبی را کسب کردیم؛ از هواداران تیم خود بی‌نیابت تشکر می‌کنم که جو بسیار خوبی را در سالن ایجاد کردند.سرمربی گیتی‌سند تصریح کرد:به طور طبیعی باید این بازی فیزیکی دنبال می‌شد؛چراکه هر دو تیم بازیکنان بزرگی دارند و در جنال‌های بزرگ فضا کمتر است؛به ملی پوشان گیتی‌سند خلاقوت می‌گویم اگرچه خستگی در آن‌ها به چشم می‌خورد، اما باید متعلق ملی را در نظر گرفت.او ادامه داد:سه هفته بسیار دشوار پیش‌روی گیتی‌سند است و همه چیز برای قهرمانی در دست ما است؛اگر در سه دیدار آینده همچون بازی امشب تمرکز داشته باشیم می‌توانیم قهرمانی را از آن خود کنیم؛امروز محمدجواد صفری نشان داد دروازه‌بان توانمندی است و اگر به وی بازی دادیم به این دلیل بود که می‌خواستیم از تمام ظرفیت خود بهره ببریم.

محکومیت ذوب آهن در کمیته تعیین وضعیت

دو باشگاه ذوب آهن و استقلال خوزستان در جدیدترین آرای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال محکوم شدند.
در پرونده شکایت سپهیل لدیفه فرد از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۷۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۱۱ میلیون و ۷۴۵ هزار و ۲۵۰ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.در پی شکایت محسن آذرباد از باشگاه ذوب آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۵ میلیارد و ۳۱۷ میلیون و ۹۴۰ هزار و ۵۲۰ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲ میلیارد و ۲۸۴ میلیون و ۷۴۰ هزار و ۷۱۰ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.با توجه به شکایت مرتضی تبریزی از باشگاه ذوب آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت ۲۲ میلیارد و ۲۴۴ میلیون و ۶۷۸ هزار و ۲۷۴ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۹۸ میلیون و ۷۸۰ هزار و ۱۱۴ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.همچنین کمیته وضعیت نسبت به مازاد خواسته حکم به بی حقی صادر کرد.

سپاهانی‌ها در جمع برترین و بدترین های آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا امارهای ثبت شده در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ را اعلام کرد که بازیکنان سپاهان توانسته‌اند عملکرد خوبی را داشته باشند.

دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ به پایان رسید و تیم سپاهان مقابل الاهلی قطر به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد. تیم سپاهان برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی چارشنبه ۲۹ بهمن روز در روی حریف خود قرار می گیرد. در همین حال سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا برترین های هر بخش را اینجایی مسابقات را اعلام کرد. احسان حاج صفی و ریکارتو آلوز دو بازیکن تیم سپاهان به ترتیب با ۱۶ و ۱۴ شانس ایجاد گل برای هم تیمی های خود در این بخش جز برترین ها هستند. همچنین تا اینجای مسابقات ریکارو آلوز ۲۹ بار توپ را در جریان بازی به سمت دروازه حریفان سپاهان ارسال کرده است و در این بخش جز برترین ها قرار دارد.سیدحسین حسینی با ثبت ۲ گلین شیت در بین برترین دروازه بان های لیگ قهرمانان آسیا ۲ از تیم سپاهان قرار دارد. بازیکنان سپاهان در این دوره مسابقات و تاکنون در جریان بازی ها ۸۵ درصد پاس هایی که به یکدیگر ارسال کرده اند صحیح بوده و تیم سپاهان از این حیث در بین برترین ها قرار دارد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ ■ **سال یست و دوم** ■ شماره ۵۳۵۸



نمایندگان ایران در آسیا به تیم‌هایی باختند که شایسته پیروزی نبودند

ضعف‌های فنی هم داشتند، اما محروم بودن از امتیاز میزبانی حدی نبود که استقلال را دچار مشکل کند؛ حتی از نظر من رقبای سپاهان یا تراکتور هم در اندازای نبودند که نمایندگان ایران را متوقف کنند.

به گزارش ایمنّا، تراکتور، استقلال و سپاهان به نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی هستند که در روزهای گذشته مقابل حریفان خود صف‌آرایی کردند و در هفته‌ای ناامید کننده هر سه نماینده فوتبال ایران در دیدارهای آسیایی خود متوقف شدند. تراکتور در هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخبان آسیا و در شرایطی که با حضور در رده دوم جدول صعود خود به مرحله حنفی را قطعی کرده است مقابل السد قطر قرار گرفت و برخلاف آنچه که انتظار می‌رفت با نتیجه دو بر صفر متوقف شد؛ اگرچه شاگردان اسکوپچ به مرحله حنفی صعود کردند و همچنان بالانشین جدول مرحله گروهی هستند، اما با این شکست زنگ خطری جدی برای آن‌ها به صدا در آمد. استقلال نیز در مرحله یک هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا به چنل با الحسین اردن پرداخت و با وجود اینکه تیم برتر میدان بود، با بدشانسی و مردود شن گل‌های آسانی و آشوراتوف با یک شوت غافلگیر شد و نتیجه این مسابقه را یک بر صفر به حریف خود واگذار کرد. سپاهان نیز در یک هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا برابر الاهلی قطر قرار گرفت و اگرچه تا دفاعی پایانی مسابقه با نتیجه دو بر یک از حریف خود پیش بود، به دلیل اشتباهات فردی بازیکنان خود این سه امتیاز ارزشمند را با یک تساوی دو بر دو جابه‌جا کرد تا سومین نماینده ایران نیز در این هفته در آسیا ناکام بماند. اگرچه هر سه نماینده ایران مقابل حریفان خود به گزارش ایمنّا، تراکتور، استقلال و سپاهان به نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی هستند که در روزهای گذشته مقابل حریفان خود صف‌آرایی کردند و در هفته‌ای ناامید کننده هر سه نماینده فوتبال ایران در دیدارهای آسیایی خود متوقف شدند. تراکتور در هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخبان آسیا و در شرایطی که با حضور در رده دوم جدول صعود خود به مرحله حنفی را قطعی کرده است مقابل السد قطر قرار گرفت و برخلاف آنچه که انتظار می‌رفت با نتیجه دو بر صفر متوقف شد؛ اگرچه شاگردان اسکوپچ به مرحله حنفی صعود کردند و همچنان بالانشین جدول مرحله گروهی هستند، اما با این شکست زنگ خطری جدی برای آن‌ها به صدا در آمد. استقلال نیز در مرحله یک هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا به چنل با الحسین اردن پرداخت و با وجود اینکه تیم برتر میدان بود، با بدشانسی و مردود شن گل‌های آسانی و آشوراتوف با یک شوت غافلگیر شد و نتیجه این مسابقه را یک بر صفر به حریف خود واگذار کرد. سپاهان نیز در یک هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا برابر الاهلی قطر قرار گرفت و اگرچه تا دفاعی پایانی مسابقه با نتیجه دو بر یک از حریف خود پیش بود، به دلیل اشتباهات فردی بازیکنان خود این سه امتیاز ارزشمند را با یک تساوی دو بر دو جابه‌جا کرد تا سومین نماینده ایران نیز در این هفته در آسیا ناکام بماند. اگرچه هر سه نماینده ایران مقابل حریفان خود

ضعف‌های فنی هم داشتند، اما محروم بودن از امتیاز میزبانی حدی نبود که استقلال را دچار مشکل کند؛ حتی از نظر من رقبای سپاهان یا تراکتور هم در اندازای نبودند که نمایندگان ایران را متوقف کنند.

از رقابت سپاهان برای فتح جام تا متمرکز شدن بازی‌ها

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴ ■ **سال یست و دوم** ■ شماره ۵۳۵۸

خارج از گود

اقتدار موی‌تای ایران در دنیا تثبیت شده‌است

مدیر تیم‌های ملی موی‌تای گفت: با برنامه ریزی هدفمند کار تیمی و منسجم به نتایج خوبی در رویدادهای مختلف رسیده و جایگاه موی‌تای ایران را در جهان تثبیت کردایم. سعید فرهادی به تشریح شرایط موی‌تای کشور پرداخت و اظهار کرد: موفقیت‌های اخیر تیم‌های ملی موی‌تای ایران در میداين بزرگی همچون جهانی جوانان، بازی‌های آسیایی جوانان و رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی، حاصل برنامه‌ریزی هدفمند کار تیمی منسجم و اعتماد به ظرفیت بالای ورزشکاران و مربیان داخلی بوده‌است. این موفقیت‌ها را نقطه پایان نمی‌دانیم؛ بلکه آن‌ها را سکوی پرتابی برای حرکت حرفه‌ای‌تر و ساختارمندتر در آینده تلقی می‌کنیم. او افزود: آخرین رویداد مهم پیش‌روی ما در سال ۱۴۰۴، حضور در مسابقات مسترز گیم ۲۰۲۶ بود که به میزبانی ابوظبی امارات برگزار شد. خوشبختانه تیم ایران در این رقابت‌ها عملکرد خوبی داشت و با کسب ۹ مدال طلا و ۳ مدال نقره، اقتدار و جایگاه فنی خود را در سطح بین‌المللی به‌خوبی تثبیت کرد. این نتیجه ارزشمند نشان داد که توجه به رده های سنی مختلف، برنامه‌ریزی تخصصی و تمرکز بر آمادگی جسمانی و ذهنی، تصمیمی درست و آینده‌نگارانه بوده است. فرهادی توضیح داد: در مسیر این موفقیت، اردوهای منظم و تفکیک‌شده برای تمامی رده‌های سنی از جمله نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و اساتید برگزار شد. در بخش بزرگسالان و اساتید تمرکز ویژه‌ای بر تمرینات تخصصی، پیشگیری از آسیب‌دیدگی، بازپایی اصولی و به‌روزرسانی دانش مربیان داشتیم که ثمره آن را در نتایج مسترز گیم مشاهده کردیم. مدیر تیم‌های ملی موی‌تای تصریح کرد: محور دیگر برنامه‌های ما، آمادگی هدفمند برای حضور احتمالی در بازی‌های آسیایی آینده در ناگوای ژاين است که بدون تردید یکی از مهم‌ترین رویدادهای پیش‌روی موی‌تای ایران به شمار می‌رود. از هم‌اکنون فرایند استعدادیابی، رصد عملکرد ورزشکاران در مسابقات داخلی و تشکیل بانک اطلاعاتی جامع از ملی‌پوشان ایجاد آغاز شده است. مسابقات و اردوهای انتخابی و تدارکاتی به‌صورت مرحله‌ای برقرار می‌شود تا بهترین نرقات بر اساس شاخص‌های فنی، جسمانی و روانی انتخاب شوند. او گفت:در حوزه ارتقای کیفی نیز، موی‌تای ایران طی ماه‌های اخیر رشد چشمگیری را تجربه کرده‌است. در ژانف آن‌را در توجّه گسترده رسانه‌ها مشاهده می‌کنیم. حضور رئیس انجمن موی‌تای ایران و ورزشکاران مدال آور در برنامه‌های مختلف رسانه ملی، نشان‌دهنده جایگاه رویشدن این رشته در سبد ورزشی کشور است. این توجه رسانه‌ای، مسئولیت ما را برای برنامه‌ریزی دقیق‌تر و پاسخ‌گویی به انتظارات جامعه ورزش و کودکان کرده است. فرهادی توضیح داد: در همین راستا و با حمایت مستقیم وزیر محترم ورزش و جوانان، استفاده از مربیان خارجی تراز اول، به‌ویژه مربیان برسته ژاپنلندی، در دستور کار قرار گرفته و مقدمات حضور آنان با پیگیری‌های جواد نصیری رئیس انجمن موی‌تای، در حال انجام است.

هدف از این اقدام، انتقال دانش روز موی‌تای جهان، ارتقای کیفیت تمرینات، اصلاح جزئیات فنی و پوشش نقاط ضعف ورزشکاران در سطوح مختلف است. این مربیان در کنار کادر فنی داخلی فعالیت خواهند کرد تا ضمن حفظ هویت بومی موی‌تای ایران، استانداردهای بین‌المللی نیز به‌صورت عملی در تمرینات پیاده‌سازی شود. او بیان کرد: در نهایت تأکید می‌کنم که رویکرد ما، نگاهی بلندمدت، علمی و پایدار به توسعه موی‌تای است. سرمایه‌گذاری بر رده‌های پایه، آموزش مستمر مربیان، تعامل فعال با فدراسیون جهانی و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت رسانه‌ها، از جمله برنامه‌هایی است که با جدیت دنبال می‌شود. امیدواریم با این مسیر، همان‌گونه که در مسابقات گیم ۲۰۲۶ شاهد افتخار آفرینی ارزشمند ملی‌پوشان کشورمان بودیم، در رویدادهای پیش‌رو سال جاری میلادی نیز شاهد تداوم درخشش موی‌تای ایران در عرصه‌های آسیایی و جهانی باشیم.

طالب‌نخسب با اشاره به شکست تراکتور مقابل السد قطر خاطرنشان کرد: تراکتور نسبت به سایر تیم‌های ما کم‌نوسان‌تر عمل کرده است و از نظر مدیریتی نیز شرایط اثبات‌تری دارد. بر این باور هستم حضور اسکوپچ از نظر فنی به این تیم نظم خوبی داده است.

در هر صورت فوتبال برد و باخت دارد. شکست دو بر صفر هم بخشی از ذات فوتبال است، اما نکته‌ای که از نظر من اهمیت دارد این است که مدیریت درون زمین تی‌تی‌ها باید به شیوه دیگری باشد؛ شجاع خلیل‌زاده بازیکن بسیار خوبی است و من سبک فوتبال وی را دوست دارم، اما به‌عنوان کاپیتان باید تیم را مدیریت کند.

پس از گل نخست که شاگردان اسکوپچ دریافت کردند، واکنش‌های احساسی در تیم دیده شد. کاپیتان باید در چنین شرایطی تیم را آرام کند و در مسیر درست نگه دارد. او بیان کرد:فوتبال روز بد هم دارد. همان‌طور که سال گذشته استقلال شکست سنگینی را مقابل الوصل تجربه کرد، اما آن را به‌عنوان یک روز بد پذیرفتیم. مهم این است که تیم‌ها از نظر روحی دچار فروپاشی نشوند. تراکتور اگر بتواند ثبات روانی خود را حفظ کند، همچنان شرایط خوبی در آسیا خواهد داشت.

■ **فوتبال امروزه یک صنعت است**

کارشناس فوتبال کشورمان بیان کرد: واقعیت این است که ما زمانی جزو چهار یا پنج کشور برتر آسیا در لیگ قهرمانان بودیم، اما در مسیر پیشرفت متوقف شدیم و رقیب‌ها جلو رفتند. فاصله‌ایجاد شده میان ما و سایر تیم‌های آسیایی به طور کامل محسوس است. فوتبال امروزه یک صنعت است، اما نگاه ما به این ورزش همچنان سطحی و مقطعی است.

هزینه‌های بسیار بالایی صرف جذب بازیکن می‌شود، اما اگر همین منابع صرف زیرساخت‌ها، ورزشگاه‌ها و تیم‌های پایه‌شود آینده فوتبال ما تضمین خواهد شد. اهالی فوتبال حتی در سطح دوم آسیا هم امید جدی به قهرمانی نمایندگان کشورمان ندارند. او اضافه کرد: تا زمانی که نگاه ما به فوتبال علمی، کارشناسی و مبتنی بر صنعت نباشد، این مشکلات ادامه خواهد داشت. باید در جذب بازیکن خارجی، سرمایه‌گذاری در آکادمی‌ها و توسعه زیرساخت‌ها تجدیدنظر اساسی صورت گیرد.

امیدوارم روزی برسد که تیم‌های باشگاهی ایران دوباره در آسیا حرفی برای گفتن داشته باشند، چراکه در حال حاضر فاصله زیادی با سطح اول فوتبال آسیا داریم.



سرمربی تیم تنیس روی‌میز سیاهان بیان می‌کند: در ماه فروردین مرحله سوم برگزار می‌شود و با توجه به اینکه بازیکنان سپاهان و پتروشیمی و بقیه تیم‌ها لژیونر هستند، ۲۵ فروردین و بعد از مسابقات باشگاهی آنان در خارج از ایران، لیگ برتر در مرحله سوم شروع می‌شود. تداوم صدرنشینی با تیمی جوان و هدف‌گذاری برای قهرمانی در ادامه مسیر لیگ جواد سهرابی، ملی‌پوش تیم تنیس روی‌میز سپاهان اظهار می‌کند: توانستیم با صدرنشینی دور دوم مسابقات لیگ برتر تنیس روی‌میز را به پایان برسانیم.

دور اول در تهران برگزار شد و این دور در اصفهان میزبان بودیم و خداراشکر در مجموع امتیازات خوبی کسب کردیم و توانستیم در این رقابت‌ها عملکرد موفق‌تری داشته باشیم. او می‌افزاید: با حضور تیم قدرتمند پتروشیمی بندرامام، مناطق نفت‌خیز جنوب و لایش‌نفت آبادان و همچنین رعد پادقند هوایی که واقعاً سطح لیگ را بسیار جذاب و بالا بردند، در همین سطح بالا صدرنشینی برای‌مان رقم خورد و امیدواریم بتوانیم ادامه دهیم و در دور سوم برای تیم بزرگ سپاهان افتخار آفرین باشیم.

این بازیکن سپاهان در پایان بیان می‌کند: هم‌زمان در لیگ آلمان و اسپانیا بازی می‌کنم و در تیم سپاهان نیز حضور دارم، از آن‌جا که فشار بازی‌ها طولانی

با پایان دور رفت و بخشی از مرحله برگشت لیگ برتر آقایان و برگزاری مرحله دوم مسابقات به میزبانی اصفهان، سپاهان با ثبت شش پیروزی در صدر قرار گرفت؛ ادامه این رقابت‌ها در فروردین با حضور تیم‌های مدعی و برنامه‌ریزی‌شان برای رسیدن به مرحله پلی‌آف و فینال دنبال خواهد شد. سی‌وچهارمین دوره از رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی‌میز مردان باشگاه‌های ایران در حالی به نیم‌فصل رسید که رقابت مدعیان برای تثبیت جایگاه در جدول، حساس‌تر از همیشه دنبال شد. در این میان، تیم تنیس روی‌میز سپاهان با عملکردی منسجم و نتایجی قاطع‌تر نسبت به دیگر تیم‌ها، توانست با اقتدار از سد رقبای خود عبور کند و عنوان قهرمانی نیم‌فصل را به نام خود ثبت کند؛ موفقیتی که در پی برتری در برابر پتروشیمی بندرامام تثبیت شد و جایگاه طلایی‌پوشان اصفهانی را در صدر جدول استحکام بخشید. این مرحله از رقابت‌ها که به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارکه فجر برگزار شد، با حضور هفت تیم به صورت رفت و برگشت متمرکز به‌انجام رسید و تیم‌های برتر پس از پایان مرحله سوم و رده‌بندی، راهی مرحله پلی‌آف خواهند شد.

■ **برگزاری متمرکز لیگ با حضور ۷ تیم و تعیین مسیر رسیدن به پلی آف**
دارپوش خزرغام‌پور، مسئول کمیته مسابقات فدراسیون اظهار می‌کند: مرحله دوم سی‌وچهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی‌میز مردان باشگاه‌های ایران در فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در اصفهان برگزار شد. به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه مبارکه فجر، این مسابقات با شرکت هفت تیم پتروشیمی بندرامام، سپاهان، رعد پادقند هوایی، لایش‌نفت آبادان، مناطق نفت‌خیز جنوب، عقاب نه‌اجا و لبنیات قنبرزاده لار، به‌صورت دورهای رفت‌و‌برگشت متمرکز می‌شود که مرحله اول به‌میزبانی استان تهران به انجام رسید. او می‌افزاید: روز پایانی مرحله دوم نیز در اصفهان برگزار شد و در مرحله سوم که مسابقات رفت‌و‌برگشت متمرکزمان تمام خواهد شد، در فروردین از روز بیست‌ونهمین استارت خواهد خورد و پس از پایان آن تیم‌ها رده‌بندی خواهند شد و نرقات او تا چهارم تیم‌ها به مرحله پلی‌آف راه پیدا خواهند کرد. مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر تنیس روی‌میز بیان می‌کند: در آن مرحله تیم‌ها به‌صورت رفت‌و‌برگشت مسابقات خودشان را انجام خواهند داد که در نهایت تیم‌های برنده مرحله به دیدار فینال راه پیدا می‌کنند و بازنده‌ها مشترکاً سوم می‌شوند و فینال نیز